令和元年9月3日

保護者各位

九州産業大学付属

九州産業高等学校

校 長 組坂 法人

行事予定（修了式等）の日程変更について

謹 啓

初秋の候 保護者各位におかれましては益々ご健勝のこととお

慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動のためにご協力をい

ただき、心よりお礼申し上げます。

さて、この度、来年実施される福岡県の公立高校の合格発表日

が確定されましたが、本校でも新入生迎え入れの準備の為に、年

度初めに発表させて頂いていた３月１９日「修了式」を下記の日

程に変更させて頂きます。また、付随する学校行事に関しても連

動して変更させて頂きます。

つきましては、下半期分の「令和元年度 年間行事予定 変更

版」を配布いたしますので、ご確認ください。ご迷惑をおかけ致

しますが、ご了承の程宜しくお願い致します。

敬具

記

変更前 変更後

修了式 ３月１９日（木） ３月１６日（月）